
From: ░░░░░░░@seznam.cz [mailto: ░░░░░░@seznam.cz]  

Sent: Tuesday, December 16, 2014 1:11 PM 

To: josef.hendrych@rehabilitace.cz 

Subject: Poděkování 

  

Vážený pane řediteli, 

dnes mi končí léčebný pobyt ve vašem ústavu, rehabilitace byla intenzivní a úspěšná - stav 
mých zad se výrazně zlepšil.  

Pobyt nebyl pouze léčebný, ale i poučný. Pacient se zde poučí, že pouze pravidelným a 
správným cvičením (které nás tu učili) lze svůj stav zlepšit nebo alespoň udržet na přijatelné 
úrovni a opouští ústav s předsevzetím, že bude se cvičením doma pokračovat (my sklerotičtí s 
pomocí poznámek a vašeho DVD).  

Chtěl bych touto cestou poděkovat všem, kteří se na mé úspěšné rehabilitaci podíleli: 

Paní primářce doktorce Kulakovské a paní doktorce Hladíkové za upřesnění diagnosy, pečlivé 
stanovení léčebného programu a jeho dolaďování, sestře paní Mikynové za péči během celého 
pobytu, mé výborné a zkušené fyzioterapeutce (na „indivindi“, jak říkají pacienti) paní 
Chudlařské  a rovněž  vynikající fyzioterapeutce paní Křivkové, kterou jsem měl možnost 
také poznat. Bezvadná byla také skupinová cvičení s paní Filipovou a paní Jakobovou.  

Jako manuálně nešikovný jsem využil i možnost navštěvovat kovodílnu, kde mě zkušený pan 
Havelka naučil a poradil řadu užitečných věcí.  

K dobré atmosféře v ústavu jistě přispívají milé a vždy ochotné servírky v hezké jídelně (kde 
se mi podařilo, díky dobré dietě č.8, i zhubnout) a také zdejší hezký zvyk vzájemného 
 zdravení (možná ovlivňuje příznivě i to uzdravení/uzdravování pacientů). 

Velmi jsem oceňoval a také využíval možnost (WiFi) připojení k internetu na pokoji, které mi 
velmi zpříjemnilo pobyt. 

Děkuji a všem v RÚ Kladruby přeji krásné vánoce a šťastný nový rok. 

S pozdravem, 

░░░░░░░░░░░ – pacient ( A/1.mezipatro) 

 


